
                                        Zarządzenie Nr  16 /2010
                                            Wójta Gminy Głowno
                                           z dnia  27 maja  2010 r.

        w sprawie powołania Komisji Konkursowej  w celu  przeprowadzenia konkursu na 
                stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Popowie Głowieńskim

             Na podstawie art. 36a ust. 1-2  i  ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z  2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)
 zarządza się, co następuje :

§ 1.  Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Popowie Głowieńskim w następującym składzie:

    1.  Mikołajczyk Władysław               -  Przewodniczący Komisji Konkursowej
                                                                    przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
    2.  Sularz  Roman                               -  przedstawiciel  organu prowadzącego szkołę
    3.  Kierus  Dariusz                              -  przedstawiciel  organu prowadzącego szkołę
    4.  Jasińska  Maria                             -  przedstawiciel Kuratorium Oświaty
    5.  Król  Mirosława                            -   przedstawiciel Kuratorium Oświaty
    6.  Kapuścińska  Małgorzata            -   przedstawiciel rady pedagogicznej 
    7.  Doardo  Marzena                          -   przedstawiciel rady rodziców
    8. Kowalska  Marzena                       -  przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej
   

§ 2.  Ustala się regulamin pracy komisji Konkursowej stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Głowno
                                                                                (-) Marek Jóźwiak
   


